
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«14» августа 2024 г.            № 357-МГ 

 

г. Луганск 

 

О зачислении на обучение на места государственного заказа по уровню 

профессионального образования – магистратура  

 

На основании решения приемной комиссии от                                 

14.08.2024 (протокол № 16) п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в рамках этапа дополнительного зачисления в состав 

студентов 1 курса магистратуры (2024/2025 учебный год) очной формы 

обучения на места государственного заказа следующих абитуриентов по 

направлениям подготовки: 

44.04.01 Педагогическое образование.  Начальное образование 

1. 948310  

2. 280947 


